日产100公斤颗粒雪花制冰机
产品名称 日产100公斤颗粒雪花制冰机
公司名称 深圳市威冷制冰科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:威冷
型号:SD-100
日产冰量:100公斤
公司地址 深圳市光明区马田街道根竹园社区西边园南17号
联系电话 13501568543 15767001678
产品详情
雪花制冰机机特点
u 制冰速度快：开机只需五分钟就生产出纯净的雪冰；
u 微电控制技术，拥有全自动化控制系统，操作简单无噪音；配备：冰满显示,缺水显示,制冷剂缺少显
示，故障警告显示等保护性停机功能；
u 设计简单，占用空间小，同时实现制冰和储存；
u 无氟聚氨脂整体发泡工艺，有高效保温性能；
u 严格的生产工艺，优质的配件，合理的系统配置，故障率低、安全可靠、使用寿命长；
u 不锈钢外壳，美观大方，抗腐蚀，易清洗，经久耐用；
u 蒸发器304不锈钢制作，制冰清洁卫生无污染；
u 创新的拉门式设计，方便维护，省时、省力；
u 采用意大利技术的Haitec二级减速器，噪音低，运行平稳可靠。制冰机侧面设有散热孔及风机，保证
减速器电机在高温恶劣条件下也能可靠运行。
u 采用行腔隔片式制冰蒸发器，制冷效率高，产冰量大。
u 双螺旋滚刀挤压式制冰型式，结构紧凑，实现冰、水自动分离。冰刀刃口的优化设计，使得所制冰形
细小实用；所制冰形为不定形颗粒状冰,能渗入较窄空间,迅速冷却,冰浴效果好；
u 独特的水箱浮球式进水系统，保证无残水余水，无除冰过程、无水损耗，无殘水、节水节能；
u 出厂前长时间的制冰性能检测和调试，保证了产品卓越优良的性能。
u 雪花形冰广泛应用于医院、学校、实验室、科研所等场合以及超市食品保鲜、渔业捕捞冷藏、医疗应
用、化工、食品加工等行业，应用范围广。
自动雪花制冰机--技术参数:
安装
形式
型 号 日产冰量 储冰量 电压 冰形 外型尺寸 输入功率整机重量
一体式 SD-100 100（Kg/24h） 40(Kg) 220V 不规则的细小
颗粒雪花碎冰
500×600×960(mm) 560W56Kg
SD-120 120（Kg/24h） 50(Kg) 660×720×1100(mm) 620W70Kg
SD-150 150（Kg/24h） 980W 87Kg
分体式 SD-200 200（Kg/24h） 200(Kg) 560×860×1760(mm) 1480W130Kg
SD-300 300（Kg/24h） 1600W 140Kg
SD-350 350（Kg/24h） 250(Kg) 760×860×1850(mm) 1700W157Kg
SD-400 400（Kg/24h） 1800W 170Kg
SD-500 500（Kg/24h） 760×860×1920(mm) 1980W 183Kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)